



Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111
FAX 495 088 782
E-mail labe@pla.cz
IČ 70890005
DIČ CZ70890005
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové
č.ú. 103 914 702 / 0300
IBAN CZ6103000000000103914702
Obchodní rejstřík : spis.zn.A9473 vedená u Krajského soudu v HK

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
VZD/18/5374

VYŘIZUJE/LINKA
Ing. Kozlová / 739

HRADEC KRÁLOVÉ
2.2.2018

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky

Analýza oblastí s významným povodňovým rizikem v územní působnosti státního podniku Povodí Labe včetně návrhů možných protipovodňových opatření (podklad k Plánu pro zvládání povodňových rizik v povodí Labe)

Identifikační údaje o zadavateli

Název	Povodí Labe, státní podnik
Sídlo	Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
IČ	70890005
Forma a limit veřejné zakázky	Nadlimitní veřejná zakázka na služby
Druh zadávacího řízení	Otevřené řízení

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace.

1)

Dotaz:

V čl. 11 Zadávacích podmínek *Požadavky na prokázání kvalifikace* je v bodě 11.1 v odstavci týkajícím se **kritérií technické kvalifikace** uvedeno, že v rámci seznamu významných služeb účastník zadávacího řízení uvede min. 1 službu, jejímž předmětem byla studie záplavových území nebo studie odtokových poměrů na úseku vodního toku o min. délce 10 km s využitím 1D matematických modelů.

Rádi bychom se zeptali, zda lze výše uvedenou formulaci interpretovat tak, že je požadováno prokázání zpracování 1D matematického modelu v délce 10 km v rámci jednoho modelu, resp. jednoho uceleného úseku vodního toku?

Odpověď:

V čl. 11 Zadávacích podmínek *Požadavky na prokázání kvalifikace* v bodě 11.1 v odstavci týkajícím se kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje od účastníků zadávacího řízení uvést v rámci seznamu významných služeb min. 1 službu, jejímž předmětem byla studie záplavových území nebo studie odtokových poměrů na uceleném úseku vodního toku, kde byl v délce min. 10 km zpracován 1D matematický model.

2)

Dotaz:

V čl. 11 Zadávacích podmínek *Požadavky na prokázání kvalifikace* je v bodě 11.1 v odstavci týkajícím se **kritérií technické kvalifikace** uvedeno, že v rámci seznamu významných služeb účastník zadávacího řízení uvede min. 1 službu, jejímž předmětem byla studie záplavových území či studie odtokových poměrů, kde byl řešen úsek vodního toku min. 5 km dlouhý s využitím kombinovaného 1D/2D nebo 2D matematických modelů.

Rádi bychom se zeptali, zda lze výše uvedenou formulaci interpretovat tak, že je požadováno prokázání použití kombinovaného 1D/2D nebo 2D matematických modelů v celé délce 5 km vodního toku, nebo stačí, že například větší část požadovaného úseku byla zpracována ve 2D modelu a zbývající část úseku vodního toku byla zpracována v 1D matematickém modelu?

Odpověď:

V čl. 11 Zadávacích podmínek *Požadavky na prokázání kvalifikace* v bodě 11.1 v odstavci týkajícím se kritérií technické kvalifikace zadavatel od účastníků zadávacího řízení požaduje uvést v rámci seznamu významných služeb min. 1 službu, jejímž předmětem byla studie záplavových území či studie odtokových poměrů, kde byl úsek vodního toku zpracován buď kombinovaným 1D/2D matematickým modelem proudění (koryto 1D a inundace 2D) nebo 2D matematickým modelem v uceleném úseku vodního toku v délce min. 5 km.

Ing. Marián Šebesta
generální ředitel
Povodí Labe, státní podnik